69:26:0160100:40, площадь 500 кв.м.) и 

расположенном на указанном земельном участке Жилым 

зданием (кад. №: 69:26:0160100:116, площадь 55 кв.м.), 

адрес места расположения: Тверская обл., р-н 

Рамешковский, с/п Киверичи, д. Андреевское, д. 14» 

334 553 (Триста тридцать четыре тысячи 

пятьсот пятьдесят три) руб. 00 коп. 

4. Порядок и форма проведения торгов 

4.1. Имущество Должника реализуется на открытых торгах в форме аукциона, проводимого 

в электронной форме, открытого по составу участников с открытой формой представления предложений о цене. 

4.2.